（全国古民家再生協会神奈川県連合会合同例会）議事録

記録日：2023 年 10 月 20 日

        記録者： 福田 徹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川県連合会

開催日時 2023 年 10 月 20 日（木） 17:00〜19：00

開催場所 厚木市。アミュ厚木

出席者
古澤、石井、福田、倉住

議事 １， 開会宣言                   古澤支部長

２， 宣言文唱和                  古澤支部長

３， 出席者確認              事務局 福田 徹

４， 支部長挨拶              支部長

５， 前回議事録の確認           事務局 福田 徹

６， 議題並びに資料の確認         事務局 福田 徹

７， 全国報告事項             事務局 福田 徹

 全報７−１    ２０２３年度地区大会について ※重要

全報７−２    第１２回古民家フォト甲子園審査結果について

全報７−３    住教育セミナーの開催について

全報７−４    第１３回全国大会 主管支部の受付について

全報７−５    新規設立支部・連合会について

全報７−６    例会議事録の提出徹底について

全報７−７    住宅リフォーム数の月次確認の徹底について

全報７−８    各種スケジュールに関して

全報７−９    メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項

支報８−１ ９月度事業者会員リフォーム業務報告

     各事業者実績は無しとの報告を受けた。

支報８−２ 各支部会員活動報告

     第一支部 古民家再生事業が上大岡（調査済）で始まる

          横浜市との空家連携について動いていく

     第二支部 大磯の古民家案件があり相談を受けている

          小田原・山月を取得する件で市と調整中

     第三支部 愛川町の古民家売却相談を受けている

          片瀬山（調査済）の古民家再生事業が始まる

支報８−３ 関東地区大会登録状況５２名、来賓についてなど事務局

より報告した

９， 支部協議事項

支報９−１ 神奈川県での「古民家鑑定士講習・試験」開催について協議

     各支部にて２ヶ月に一度は開催していく事とした。

１０， 確認事項

確認１０−１ 10/23 逗子市との連携協定締結式参加メンバー確認した

確認１０−２ 10/24 自民党議連・公明党懇話会の開催参加メンバー確認した

１１， 学習プログラム        構造材について  石井支部長

１２， その他

１３， 閉会宣言                    石井支部長

決定事項

次月開催日時 2023 年 11 月 18 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 藤沢ミナパーク会議室

次月議事内容